关于举办 2019“青山湖科技城杯”杭电信工

学院大学生创新创业大赛的预通知

各位同学：

为激发大学生创新创业热情，促进大学生创新创业作品

与思维实体化落地，整合各种创业资源，搭建大学生创新创

业服务平台，特此举办 2019“青山湖科技城杯”杭电信工学

院大学生创新创业大赛。现将有关事项预通知如下：

一、组织机构

主办单位：浙江杭州青山湖科技城管委会

          杭州电子科技大学信息工程学院

承办单位：共青团杭州电子科技大学信息工程学院团委

杭州电子科技大学信息工程学院创业学院

杭电信工“湖畔创客”众创空间

二、活动安排

1、大赛通知：9月 30 日，发布大赛预通知；

2、大赛启动：10 月 10 日，大赛启动仪式；

3、项目征集：截止 11 月 4日；

4、项目初审、复审：11 月 11日；

5、项目决赛：11 月 19 日下午举行决赛并颁奖。

三、参赛条件

1.参赛对象为学院全日制在校学生；

2.参赛项目应符合国家产业政策，创业可行性强；

3.参赛对象以个人或团队形式参与比赛，参加决赛团队

人数不高于 5人。

四、参赛方式

    加入 2019“青山湖科技城杯”杭电信工学院大学生创新

创业大赛官方咨询群，群号码：922191063，相关问题将在

群中解答。组委会决定将于 10月 10 日正式发布通知，望大

家积极准备文本，完善参赛项目。

五、奖励设置

（暂定）

浙江杭州青山湖科技城管委会

杭州电子科技大学信息工程学院

2019 年 9月 30日